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1503-05-20, Rom

Kardinalsammelindulgenz  (20  Aussteller)  für  den  Marienaltar
der Pfarrkirche von Unna bei Dortmund:

Transkription

OLIVERIUS  Sabinensis  Georgius  portuensis  Jeronimus
Penestrinensis  Laurentius  Albanensis  et  Antoniotus  Tuscula-
nensis  Episcopi  Johannes  tituli  sancte  Susanne  Ludovicus-
iohannes  tituli  sanctorum  Quatuor  Coronatorum  Johannes-
antonius  tituli  sanctorum  Nerei  et  Archilei  Bernardinus  tituli
sancte Crucis in Jerusalem  Domenicus tituli sancti Nicolai inter
ymagines  Guillermus  tituli  sancte  Pudentiane  Johannes  tituli
sancte  Prisce  Petrus  tituli  sancti  Ciriaci  Johannes  sancte
Balbine  Jacobus  tituli  sancti  Clementis  presbyteri  Franciscus
sancti  Eustachii  Raphael  sancti  Georgii  ad  velumaureum
Johannes sancte Marie in Dompnica Federicus sancti Theodori
et  Julianus  sanctorum  Sergii  et  Bachi  Diaconi  miseratione
divina  sacrosancte  Romane  ecclesie  Cardinales  Universis  et
singulis christifidelibus presentes litteras inspecturis Salutem in
domino  sempiternam. Quanto  frequentius fidelium mentes  ad
opera  caritatis  inducimus  tanto  salubrius  animarum  suarum
saluti consulimus. Cupientes igitur ut Altare beate Marie virginis 
situm in parrochiali ecclesia Oppidi Unne Coloniensis diocesis
ad  quod  sicut  accepimus  honorabilis  vir  Johannes  Cotman
Canonicus  ecclesie  sanctorum Apostolorum Coloniensis  nec-
non  vicarius  perpetuus  ad  Altare  …............  Marie  virginis
transitu  in  parrochiali  ecclesia  dicti  Oppidi  Unna  singularem
gerit  devotionem  congruis  frequentetur honoribus et  a  christi-
fidelibus iugiter veneretur ac in suis structuris et edificiis debite
reparetur conservetur et  manuteneatur necnon libris calicibus
luminaribus ornamentis ecclesiasticis ac rebus aliis divino cultui
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necessariis  decenter  muniatur  utque  christifideles  ipsi  eo
libentius devotionis causa confluant ad eandem et ad repara-
tionem conservationem manutentionem ac munitionem huius-
modi manus promptius porrigant adiutrices quo ex hoc ibidem
dono  celestis  gratie  uberius  conspexerint  se  refectos  Nos
Cardinales prefati videlicet quilibet nostrum per se supplicationi-
bus prefati Johannis nobis super hoc humiliter porrectis inclinati
De  omnipotentis  dei  misericordia  ac  beatorum Petri  et  Pauli
Apostolorum eius auctoritate confisi omnibus et singulis christi-
fidelibus  utriusque  sexus vere  penitentibus  et  confessis  qui
dictum Altare in  singulis videlicet  annu(n)tiatione beate Marie
virginis et  sancti  Johannis  baptiste  ac  die  deportationis
ymaginis  beate  Marie  necnon  sancte  Catherine  ipsiusque
Altaris Conse-crationis festivitatibus et diebus a primis vesperis
usque  ad  Secundas  Vesperas inclusive  devote  visitaverint
annuatim  et  ad  premissa  manus  porrexerint  adiutrices  pro
singulis  festivitatibus  et  diebus  prefatis  quibus  id  fecerint
Centum dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino
relaxamus presentibus per-petuis futuris temporibus duraturis.
In quorum fidem premis-sorum litteras nostras huiusmodi fieri
nostrorumque  Sigillorum  iussimus  appensione  communiri.
Datum  Rome  in  domibus  nostris  Anno  a  Nativitate  domini
Millesimoquingentesimotercio  die  vero  Vicesima  Mensis  Maii
Pontificatus sanctissimi in christo patris et domini nostri domini
Alexandri divina providentia pape Sexti  Anno  Undecimo. 

N. Lepetit 
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1)
OLIVERIUS  Sabinensis  Georgius  portuensis  Jeronimus
Penestrinensis  Laurentius  Albanensis  et  Antoniotus  Tuscula-
nensis Episcopi  Johannes tituli 

2)
sancte  Susanne  Ludovicusiohannes  tituli  sanctorum  Quatuor
Coronatorum  Johannesantonius  tituli  sanctorum  Nerei  et
Archilei  Bernardinus  tituli  sancte  Crucis  in  iherusalem
Domenicus tituli 

3)
sancti Nicolai inter ymagines Guillermus tituli sancte Pudentiane
Johannes  tituli  sancte  Prisce  Petrus  tituli  sancti  Ciriaci
Johannes sancte Balbine Jacobus tituli sancti 

4)
Clementis presbyteri Franciscus sancti Eustachii Raphael sancti
Georgii ad velumaureum Johannes sancte Marie in Dompnica
Federicus sancti Theodori et Julianus sanctorum 

5)
Sergii et Bachi Diaconi miseratione divina sacrosancte Romane
ecclesie Cardinales Universis et singulis christifidelibus presen-
tes litteras inspecturis Salutem in domino sempiternam. 

6)
Quanto frequentius fidelium mentes ad opera caritatis  induci-
mus  tanto  salubrius  animarum  suarum  saluti  consulimus.
Cupientes igitur ut Altare beate Marie virginis 

7)
situm in parrochiali ecclesia Oppidi Unne Coloniensis diocesis
ad  quod  sicut  accepimus  honorabilis  vir  Johannes  Cotman
Canonicus  ecclesie  sanctorum  Apostolorum  Coloniensis  nec
non 
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8)
vicarius perpetuus ad Altare …............ Marie virginis transitu  in
parrochiali  ecclesia  dicti  Oppidi  Unna  singularem  gerit
devotionem congruis frequentetur 

9)
honoribus et a christifidelibus iugiter veneretur ac in suis struc-
turis et edificiis debite  reparetur conservetur et  manuteneatur
necnon libris calicibus luminaribus ornamentis ecclesiasti-  

10)
cis  ac  rebus  aliis  divino  cultui  necessariis  decenter  muniatur
utque christifideles ipsi eo  libentius devotionis causa confluant
ad eandem et ad reparationem conservationem manutentionem

11)
ac munitionem huiusmodi manus promptius porrigant adiutrices
quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se
refectos Nos Cardinales prefati videlicet 

12)
quilibet nostrum per se supplicationibus prefati Johannis  nobis
super  hoc  humiliter  porrectis  inclinati  De  omnipotentis  dei
misericordia ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius 

13)
auctoritate confisi omnibus et singulis christifidelibus utriusque
sexus vere  penitentibus  et  confessis  qui  dictum  Altare  in
singulis videlicet annu(n)tiatione beate Marie virginis

14)
et sancti Johannis baptiste ac die deportationis ymaginis beate
Marie necnon sancte Catherine ipsiusque Altaris Consecrationis
festivitatibus et diebus a primis 
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15)
vesperis  usque  ad  Secundas  Vesperas inclusive  devote
visitaverint annuatim et ad premissa manus porrexerint adiutri-
ces pro singulis festivitatibus et diebus prefatis 

16)
quibus  id  fecerint  Centum  dies  de  iniunctis  eis  penitentiis
misericorditer in domino relaxamus presentibus perpetuis futuris
temporibus duraturis. In quorum fidem premissorum 

17)
litteras  nostras  huiusmodi  fieri  nostrorumque Sigillorum iussi-
mus appensione communiri.  Datum Rome in domibus nostris
Anno a Nativitate domini Millesimoquingentesimotercio die vero 

18)
Vicesima Mensis Maii  Pontificatus sanctissimi in christo patris
et domini nostri domini Alexandri divina providentia pape Sexti
Anno Undecimo. 

N. Lepetit 
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